
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

N. 19 del 16/12/2024 

Pagina l di 3 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL DUP E DELLO SCHEMA DI BILANCIO DI 
PREVISIONE EE.FF. 2024/2026. 

L'anno duemila ventiquattro del giorno 16 del mese di dicembre alle ore 10,00 e seguenti, nella 
sede di Via Quartararo n. 6, in seguito ad invito di convocazione, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione con l'intervento dei Signori: 

Perino Giovanni PRESIDENTE PRESENTE 

Ruvolo Giovanni VICEPRESIDENTE PRESENTE IN 
VIDEOCOLLEGAMENTO 

Lo Nigro Giovanna CONSIGLIERE PRESENTE IN 
VIDEOCOLLEGAMENTO 

Risultano presenti n. 3 e assenti n. // 

Presiede il PRESIDENTE, dott. Perino Giovanni 

Assiste con funzioni di Segretario la dott.ssa Laura Grado 

È presente la dott.ssa Maria Cipolla, responsabile E.Q. dell'Area finanziaria. 

È altresi presente, in video collegamento, il collegio dei revisori nelle persone di Alessandra 
Fiaccabrino e Giorgio Butticè. 

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara ape1ia la seduta ed invita i 
convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato. 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 16// 2/2024 



Pagina 2 di 3 

La dott.ssa Cipolla espone i documenti oggetto di deliberazione. Il Presidente rappresenta che 
Padozione dei documenti contabili, in data odierna, è fondamentale, tenuto conto che ad oggi il 
Consorzio ha svolto l'attività amministrativa in gestione provvisoria. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista l'allegata proposta cli deliberazione n. 12 del 13/12/2024, avente ad oggetto "Approvazione 
del DUP e dello schema di bilancio di previsione EE.FF. 2024/2026 "; 

Considerato che gli elementi istruttori e valutativi inseriti nella proposta ne consentono 
l'approvazione; 

Preso atto dei pareri e dei visti resi dal responsabile dei Servizi finanziari, ai sensi dell'art. 14 7 bis 
comma 1 TUEL 267 /2000 s.m.i., allegati al presente atto che ne formano parte integrante; 

Ritenuto pertanto di dovere approvare l'atto nello schema predisposto con le variazioni in premessa 
specificate e di seguito riportate; 

Vista la L. R. 30/2000 s.m.i.; 

Visto il vigente Statuto dell'Ente; 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 

DELIBERA 

1. Di approvare, per come approva, l'allegata proposta di deliberazione n. 12 del 13/11/2024, 
avente ad oggetto "Approvazione del DUP e dello schema di bilancio di previsione EE.FF. 
2024/2026". 

2. Di incaricare gli uffici competenti dell'esecuzione della presente deliberazione. 

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 16112/2024 



Pagina 3 di 3 

Punto 3 a11'o.d.g. "Approvazione del DUP e dello schema di bilancio di previsione EE.FF. 

2024/2026" 

fa approvato 

D rinviato 

O ritirato 

Letto confermato e sottoscritto: 

/ILPRESIDEN 
, 

Copia conforme ali' originale (Art. 18 del D.P.R. 445/2000) 

Agrigento, lì ---------- il funzionario Amm.vo 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell'art. 32, comma 5° della L. 18 giugno 2009 n. 69 e s.m.i., si attesta che copia della 
presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito ufficiale di questo 
Consorzio dal _____ al _______ e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi. 

Si attesta altresi, che l'estratto/oggetto della presente deliberazione è stato pubblicato nel sito 
internet di questo Consorzio con decorrenza dal ______ entro____ g1om1 
dall'emanazione/approvazione, art.6 L.R.11/2015 

Il responsabile della pubblicazione 

dott. Giancarlo Giuliana 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AA.GG, certifica che copia della presente 

DELIBERAZIONE è stata pubbJicata all'albo pretorio on-line di questo 

Consorzio dal _________ al-----------" per 15 giorni 

consecutivi e che contro la stessa non furono presentati reclami. 

Agrigento ______ _ Il Responsabile E.Q. 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 16/12/2024 










